2020 年 7 月 1 日

各位

株式会社エフエム東京

7 月 1 日付組織変更および人事異動のお知らせ

2020 年 7 月 1 日付にて、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1. 組織変更

国際部機能を編成制作局内にて統合・再編する目的により国際部を廃止する。

2. 人事異動 ※下線部が変更

以上

氏名 旧職

石井 育子
編成制作局 専任局長
兼 報道・情報センター部長

編成制作局 専任局長
兼 報道・情報センター部長
兼 国際部長

新職